ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1290/1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Santana do Araguaia – Pará             -              E-mail: cmsaraguaia-pa@hotmail.com

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1290/1866/2711 – CEP.: 68.560-000
                                     Santana do Araguaia – Pará  -    E-mail: cmsaraguaia-pa@hotmail.com

CONTINUAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2017

Aos dezenove (19) dias do mês de dezembro de 2017, às 09:30 horas, na
sede da Câmara Municipal de Santana do Araguaia-PA, onde se achava
presente o Pregoeiro regularmente nomeada pela Portaria nº 008/2017 de
(05-01-2017), Sr. Advaldo Rodrigues da silva, e Equipe de apoio composta
por James Milhomem dos Santos, Luceir Alves Teixeira carneiro. Faz
constar que compareceu o senhor: André Ferreira Campos, portador do
CPF: 899.602.382-53, representando a empresa: MARCOVEL VEÍCULOS
COMERCIO LTDA, CNPJ: 06.949.667/0001-11, apresentou novos
documentos de habilitação no certame em epigrafe, considerando sua
inabilitação, bem como abertura de prazo conforme ata de julgamento do dia
15/12/2017 e o artigo 48, inciso II, paragrafo único da Lei 8.666/93  Após
analise por parte desta comissão, o senhor pregoeiro faz constar que a
mesma atende o solicitado no edital e em seguida declara a mesma
habilitada no certame.  Nada mais havendo a relatar, lavrei a seguinte ata
que passa a ser assinado por mim PREGOEIRO e pela equipe de apoio e
pelo representante da empresa presente.

ADVALDO RODRIGUES DA SILVA
Pregoeiro

JAMES DEAN MILHOMEM DOS SANTOS
Membro

LUCEIR ALVES TEIXEIRA
Membro

ANDRÉ FERREIRA CAMPOS
CPF: 899.602.382-53

		2017-12-21T10:36:04-0300